单元          室的业主          在    月度应交纳以下费用：

	             单元               室           业主：

	项目
	物业管理费
	车场使用费
	特约服务费

	合计

	金额

已于    月   日签发该业主的收费通知书。

                                                   主管：

                                                           年   月   日

尊敬的          先生/女士:
您好！很荣幸我们能够为您提供物业管理服务，在我们服务的过程中，得到了您的大力支持和理解，在此表示感谢！

根据相关的规定和公约，在过去    个月的时间里您接受了我们的物业管理服务，为了能够使你继续享受到我们及时的服务和履行您的义务，请于    月    日前交纳物业管理费、特约服务费和水电气费用等，详细费用见下表。您可以到利嘉物业客户服务中心办理手续或直接联系我们。

	             单元               室           业主：

	项目
	物业管理费
	车场使用费
	特约服务费

	合计

	金额

在此再次感谢您配合我们的工作，如果你对我们的工作有什么建议或者意见，恳请您向我们提出，您的这些意见和建议是促进我们进步的阶梯；我们热忱欢迎您监督我们的工作。
　　此致

敬礼

荆州市利嘉物业管理有限公司

天发观邸管理处经理____     _____谨启

年   月   日
LJPM-G-09

物业服务费催缴通知单

编号：[       ]第（        ）号

裁                              剪                          线

编号：[       ]第（        ）号

物业服务费催缴通知单